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این روزها بازار ارز در آرامش کامل به سر می برد. 
با تثبیت نرخ ارز، قدرت کاهشی ها به شدت زیاد 
شده و دلار آزاد طی هفته های گذشته روند کاهشی 

داشته است.
با توجه به مازاد عرضه ارز در سامانه نیما، کارشناسان 
اقتصادی معتقدند برنامه بازارساز در بازار ارز، کاهش قیمت 

دلار غیررسمی به نرخ های پایین تر است.
در شــرایطی که آذرماه در سنوات گذشته به خاطر 
رسیدن موعد تقاضای سال نو میلادی، دلار تهران صعودی 
می شــد، دلار  در این ماه روند صعودی نداشت. نرخ دلار 
حتی در پایان آذر نســبت به مدت مشابه ماه قبل شش 

دهم درصد کاهش یافت.
بازارساز طی یک ماه گذشته درصدد نزدیک کردن 

نرخ دلار رسمی به نرخ ارز غیررسمی بوده است. 
همچنین گفته می شود نرخ ارز در معاملات رسمی، به 
قله خود رسیده و در همین محدوده نیز متوقف خواهد شد.
بــا توجه به مازاد عرضه ارز در ســامانه نیما، به نظر 
می رســد بانک مرکزی نرخ هدف خود را برای دلار آزاد، 
عددی بین بازه 47 تا حداکثر 48 هزار تومان تعیین کرده 
و با شیوه های مختلف به دنبال رسیدن به این شرایط است.

دلیل نوسان میزان ذخایر خارجی بانک مرکزی
در روزهای اواخر آذر ماه جاری، موضوعی در فضای 
پیرامونی بازار شکل گرفت و آن بحث در خصوص کاهش 

ذخایر خارجی بانک مرکزی بود.
تحلیلگران با اســتناد به روند گذشته تراز نامه بانک 
مرکزی می گویند اتفاق اخیــر در ذخایر خارجی بانک 
مرکزی حداقل در شش ســال گذشته بی سابقه بوده و 
بانک مرکزی برای تثبیت نرخ ارز، همان رویه ای را تکرار 
کرده که همه بانک های مرکزی که مورد حمله سوداگرانه 

قرار گرفتند، انجام دادند.
در مقابل، »شــیریجیان«، معاون بانک مرکزی در 
یک برنامه تلویزیونی درباره کاهش ذخایر خارجی بانک 
مرکزی گفته است: کاهش، هیچ ربطی به ارزپاشی ندارد 
و ذخایر خارجی بانک مرکزی همواره در طول سال کم 

و زیاد می شود.
آیا نرخ دلار آزاد و غیر رسمی هم کاهش می یابد؟

این ســؤال کلیدی است که در افکار عمومی مطرح 
اســت: آیا نرخ دلار آزاد یا همان دلار بازار غیررســمی 

کاهش می یابد؟
»کامران رحیمی«، کارشــناس اقتصاد با بیان اینکه 
تغییر قیمت دلار به عوامل مختلفی بستگی دارد، می گوید: 
»بانک مرکزی از ابتدای امســال با سیاست تثبیت خود 
توانســته اســت بخش عمده ای از ایــن عوامل را تحت 

کنترل در بیاورد.«
این کارشــناس اقتصادی تصریح می کند: »یکی از 
عوامل مهم، پاسخگویی بازارساز به همه تقاضای موجود 
در بازار اســت که با راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلا این 

اتفاق رخ داده است.«
 وی تاکید می کند: »کنترل قیمت دلار از طریق درهم 
و تامین ارز مورد نیاز در بازارهای هرات و سلیمانیه از دیگر 

سیاست های بانک مرکزی از ابتدای سال بوده است.«
رحیمی در ادامه می گوید:»داده های اقتصادی نشان 
می دهد نرخ ارز غیررسمی که در یک ماه گذشته کاهشی 

بوده است، بازهم روند نزولی به خود خواهد گرفت.«

ضرورت مدیریت جدی بر بازار طلا و ارز و کالاهای اساسی

نقشـه ارزی و تجاری با مدیریت راهبـردی 
و حرکت در مسیر ثبات و پایداری

ایرج نظافتی

❖

داده های  اقتصادی:  کارشــناس  یک 
اقتصــادی نشــان می دهد نــرخ ارز 
غیررســمی که در یک ماه گذشــته 
کاهشی بوده است، باز هم روند نزولی 

به خود خواهد گرفت.

❖

مدیــر مرکز مبادله ارز و طلای ایران: با توســعه مرکز مبادله ارز و طلا 
مراجعه مردم به بازار غیررسمی برای خرید ارز کمتر و مرکز مبادله ارز 
و طلا به عنوان مرجعیت قیمت مشــخص می شود. حتی می تواند به بازار 

غیررسمی هم سیگنال دهی  کند.

❖

بانــک جهانی به عنــوان یک نهاد 
بین المللی در گزارشی که خردادماه 
منتشــر کرده بــود پیش بینی کرد 
اقتصاد ایران در این سال تنها ۲/۲ 
درصد رشد کند اما اکنون بر اساس 
رشــد چهار و دو دهــم درصدی 
اقتصــاد ایــران در ســال ۲۰۲۳، 
گزارش داد که این عدد نزدیک به 

دو برابر شده است.

 تثبیت نرخ طلا و ارز با توسعه مرکز مبادله
توسعه مرکز مبادله ارز و طلا چه نقشی می تواند در 

رونق بازار اقتصادی کشورمان داشته باشد؟
»علی سعیدی«، مدیر مرکز مبادله ارز و طلای ایران 
در گفت وگویی با بیان اینکه می توان انتظار داشت با توسعه 
مرکز مبادله ارز و طلا، نرخ ارز از یک ثبات طولانی مدت 
برخوردار شود، اظهار می دارد: »با توسعه این مرکز تثبیت 
نرخ ارز ادامه دار می شود و برنامه بانک مرکزی هم همین 
است که تمام تقاضا های واقعی بازار جذب مرکز مبادله 
ارز و طلا شود. تقاضا های ارز خدماتی را هم می توانیم در 

این مرکز شناسایی کرده و پاسخگو باشیم.«
وی در ادامه تصریح می کند: »با توسعه مرکز مبادله 
ارز و طلا مراجعه مردم به بازار غیررسمی برای خرید ارز 
کمتر و مرکز مبادله ارز و طلا به عنوان مرجعیت قیمت 
مشخص می شود. حتی می تواند به بازار غیر رسمی هم 

سیگنال دهی  کند.«

 مدیر مرکز مبادله ارز و طلای ایران می گوید: »قبل 
از این هم معاملات بازار غیر رسمی ارز در حداقل ممکن 
قرار داشت، اما نقش علامت دهی و نرخ دهی به کل بازار را 
بازی می کرد. وقتی قیمت ها هر روز بر روی تابلو و از طریق 
سایت این مرکز اعلام شود به مرور مرجعیت قیمت گذاری 

برای نرخ ارز در کشور پیدا می کند.«
سعیدی در پاسخ به این گفته که عده ای تقاضای ارز 
دارند، اما نه به خاطر واردات و صادرات و نه به خاطر مسافرت 
خارجی بلکه می خواهند از تورم در امان باشند، که وی در 
پاســخ می گوید: »بانک مرکزی سهمیه ارزی هر نفر را با 
داشتن کد ملی، سالانه دو هزار دلار در نظر گرفته است که 

مردم می توانند این ارز سرمایه گذاری را هم از مرکز مبادله 
طــلا و ارز خریداری کنند.« وی همچنین تاکید می کند: 
»همه کسانی که متقاضی دریافت ارز هستند، باید حساب 
ارزی در بانک باز کنند و 7 روز پس از واریز ارز به حساب 

فرد، می تواند اسکناس آن را هم از بانک دریافت کند.«
مدیــر مرکز مبادله ارز و طلای ایران در مورد حجم 
واردات امســال و تأمین دلار آن بیان می کند: »امسال 
حدود 42 میلیارد دلار واردات انجام شــده است که دلار 

آن نیز تأمین شده است.«
 رشد اقتصادی ایران در سال ۲۰۲۳ 

دو برابر پیش بینی بانک جهانی
بانک جهانی در جدیدترین گزارش خود رشد اقتصادی 
ایران در سال 2023 را چهار و دو دهم درصد اعلام کرد که 
بالاتر از متوسط جهانی با نرخ دو و شش دهم درصد بود. 
بانک جهانی اخیرا در جدیدترین گزارش خود با عنوان 
دورنمای اقتصادی جهان که در اوایل دی ماه جاری منتشر 
شد از رشد چهار و دو دهم درصدی اقتصاد ایران در سال 

2023 خبر داد.

همچنین این نهاد بین المللی در گزارشی که خردادماه 
منتشر کرده بود پیش بینی کرد؛ اقتصاد ایران در این سال 
تنها 2.2 درصد رشد کند اما اکنون بر اساس رشد چهار و 
دو دهم درصدی اقتصاد ایران در سال 2023، گزارش داد 

که این عدد نزدیک به دو برابر شده است.
این گزارش همچنین پیش بینی خود از رشد اقتصادی 
ایران در سال 2024 را به سه و هفت دهم درصد افزایش 
داده که بیشتر از رشد دو درصدی پیش بینی شده برای 

این سال در گزارش خردادماه این نهاد است.
رشد چهار و دو دهم درصدی اقتصاد ایران در سال 
2023 در حالی است که متوسط رشد اقتصادی جهان 

در این سال دو و شش دهم درصد بوده است. اقتصادهای 
پیشرفته در این سال تنها یک و نیم درصد رشد کرده اند؛ 
به عنوان مثال رشد اقتصادی منطقه یورو چهار دهم درصد 
و آمریکا دو و پنج دهم درصد بوده اســت. متوسط رشد 
اقتصادهای نوظهور نیز چهار درصد بوده است. اقتصاد چین 
در این سال پنج و دو دهم درصد و هند شش و سه دهم 

درصد رشد کرده اند.
 رشد 4/7 درصدی با احتساب نفت

از ســوی دیگر بانک مرکزی هم به تازگی گزارش 
داد که رشد اقتصادی کشــور در شش ماهه اول امسال 

»با احتساب نفت« و »بدون احتساب نفت« به ترتیب با 
افزایش چهار و هفت دهم و ســه و شش دهم درصدی 

همراه بوده است. 
به گزارش بانک مرکزی، بر اساس محاسبات مقدماتی 
اداره حساب های اقتصادی این بانک، تولید ناخالص داخلی 
در سه ماهه دوم سال 1402 به رقم 4318 هزار میلیارد 
ریال رسید که نسبت به سه ماهه دوم سال 1401، رشد 

سه و شش دهم درصدی را نشان می دهد. 
تحقق رشــد اقتصادی مثبــت در فصول اول و دوم 
ســال  جاری و در امتداد رشــد اقتصــادی مثبت کلیه 
فصول ســال 1401، حکایت از تداوم رشــد قابل قبول 

فعالیت های اقتصادی در کشــور دارد. بررســی تولید 
ناخالص داخلی برحسب اقلام هزینه نهائی در شش ماهه 
اول سال 1402 نشان می دهد، »هزینه های مصرف نهائی 
بخش خصوصی«، »تشکیل ســرمایه ثابت ناخالص« و 
»هزینه های مصرف نهائی بخش دولتی« به قیمت های 
ثابت ســال 1395 به ترتیب از نرخ رشد پنج و 9 دهم، 
چهار و نیم و 9 دهم درصدی نسبت به دوره مشابه سال 

قبل برخوردار بوده اند.
رشد محقق شده »تشکیل سرمایه ثابت ناخالص« 
در دوره مزبور عمدتاً متاثر از رشد تشکیل سرمایه ثابت 

ناخالص در دو زیربخش »ماشین آلات« و »ساختمان« 
به ترتیب معادل هفت و شــش دهم و دو و هفت دهم 

درصد بوده است.
گفتنی است، دولت ســیزدهم از ابتدای فعالیت بر 
انضباط بخش مالی و پولی کشــور، از جملــه بازار ارز 
تمرکز داشــت.  به گزارش شادا، در کنار این موضوع، با 
پیش بینی پذیری اقتصاد به سمت رشد اقتصاد و به تبع 

آن رشد اشتغال و درآمد ملی حرکت شده است.
تهاتر نفت و پیمان پولی برای خرید کالاهای اساسی

اقدام اخیر دولت برای خرید کالاهای اساسی از طریق 
تهاتر نفت و توافق با صادرکنندگان برزیلی برای دریافت 

یوان به جای درهم، گامی بلند برای کاهش وابســتگی 
کشور به ارزهای تحریم پذیر و تنوع بخشی به نقشه ارزی 

و تجاری کشور است.
علیرضا پیمان پاک، قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی 
در امور تجارت در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
نوشــت: »پس از ایجاد کانال هــای دریافت ارز در چین 
توسط عمده بازرگانان، انجام موفق دو مرحله تهاتر نفت 
با کالاهای اساسی و برقراری کانال پرداختی یوان- روبل، 
توافق با تأمین کنندگان برزیلی برای دریافت یوان، نیاز به 
درهم برای کالاهای اساسی را کاملًا مرتفع ساخت .« این 
پیام کوتاه حامل موضوع مهمی است که می تواند تجارت 

خارجی کشور را متحول کند.
همواره یکی از مطالبات اساسی فعالان و کارشناسان 
اقتصادی که دغدغه اقتصاد کشور را دارند، تطابق نقشه 
ارزی و تجاری کشور بوده است. به این معنی که محصولات 
و کالاهای صادراتی کشــور از تنوع بالایی برخوردار بوده 
و به مقاصد متنوعی ارسال می شود. از طرفی در شرایط 
تحریمــی نمی توان همه درآمدهای ارزی کشــور را به 
ارزهای اصطلاحاً با کیفیت دریافت کرد و گاهی باید در 
برابر صادرات، کالای دیگری وارد کرد و یا ارز آن کشــور 

را دریافت نمود. 
در این وضعیت باید با اشراف سیاستگذاران ارزی 
و تجاری، تعیین شــود که از کــدام مبدأ می توان ارز 
باکیفیت و از کدام یک می توان کالای مورد نیاز کشور 
را در ازای صــادرات وارد کرد تا از صرف ذخایر ارزی 
موجود در موارد غیرضروری اجتناب گردد. این موضوع 
در اصطلاح به تطبیق نقشــه ارزی و تجاری کشــور 

شناخته می شود.
متأسفانه در ســالیان گذشته کمتر به این موضوع 
راهبردی در شــرایط تنگنای ارزی توجه می شــد و به 
همین خاطر با توجیه ضرورت واردات کالاهای اساسی، 
چندان درباره تنوع بخشی به مبادی وارداتی این کالاها و 
یا نوع ارزی که برای آن تخصیص می یافت سخت گیری 
نمی شد و واردکنندگان نیز با استفاده از این خلأ، ارزهای 
مورد تقاضای خود را - عمدتاً دلار و درهم - با کمترین 

دردسر دریافت می کردند.

اما حالا با دیپلماسی فعال اقتصادی دولت سیزدهم و 
شناسایی ظرفیت های شرکای تجاری کشور، فرصت های 
تهاتــر کالا با کالا و انعقاد پیمان های پولی برای کاهش 
نیاز بــه ارزهای تحریم پذیری مانند دلار و درهم فراهم 

شده است.
  سرعت دلارزدایی در جهان

گفتنی است، علاقه به کاهش سهم دلار در مبادلات 
خارجی منحصر به ایران و شرایط تحریمی نیست، چرا 
که با سوءاســتفاده آمریکا از دلار به عنوان یک ســلاح 
علیه کشورهای مخالف خود، بسیاری از کشورهای مهم 
جهان به استفاده از ارزهای جایگزین، پیمان های پولی 

دو و چندجانبه روی آورده اند. در این بین گروه بریکس 
به شدت به دنبال ایجاد یک ارز جایگزین برای دلار است. 
ضمن اینکه پیمان های پولی دو یا چندجانبه بین اعضا 

منعقد شده یا در حال انعقاد است.
کریستین لاگارد، رئیس  کل بانک مرکزی اروپا، 27 
آبان ماه ســال جاری در جمع کنگره بانک مرکزی اروپا 
تصریح کرد: تشــدید ریسک های ژئوپلیتیک به فرآیند 
دلارزدایی اقتصاد جهانی دامن زد و پیامد های این واقعه 

می تواند تمامی کشور ها را متأثر سازد.
به اعتقاد لاگارد، اکنون اروپا در یک مقطع بحرانی 
بوده و با چالش های اساسی همچون دلارزدایی، مواجه 
اســت. به گزارش گروه اقتصادی واچر گرو، در ســال 
2023 میلادی شاهد بودیم که بلوک اقتصادی بریکس 
برای کاهش اتکای بین المللی به دلار آمریکا به شــدت 

تلاش کرد.
به طور خاص، احتمالاً سه رویداد به سرعت گرفتن 
برنامه های دلارزدایی بریکس در ســال 2024 میلادی 
منجر شود؛ عملکرد دلار، طراحی ارز بریکس و افزایش 
اعضای بلوک به صورت رســمی، اساس »دلارزدایی« را 

تشکیل می دهند.
مأموریت غربگرایان در ایران

علی رغم اســتقبال کشورهای دنیا از دلارزدایی، 
اما شبکه همکار غرب در داخل یا همان طیف غربگرا 
که به نظر می رســد از پیشــبرد پروژه دلارزدایی و 
بی اثر شدن تحریم ناراحت هستند، سعی در تخریب 
و تمسخر این راهبرد اثرگذار و مهم دولت سیزدهم 
دارند، چرا که می ترسند رویکرد تنوع بخشی در روابط 
خارجی موفق از کار درآید و رویکرد یکجانبه غربگرایان 
در روابــط خارجی - که نمود آن فاجعه برجام بود - 

بیش از گذشته رسوا شود.
رســانه های این طیف با چشــم بستن بر تجربه 
دنیا، معتقدند »تهاتر کالا با برخی از کشــورها، دیگر 
دستاورد نیست بلکه عقبگرد نگران کننده است« و بر 
این نگاه در نوشــته ها و سخنان خود اصرار می ورزند؛ 
حتی اگر به قیمت از دســت رفتن فرصت های بزرگ 

برای کشور باشد.

1- مدیریتّ اکتشاف –  شرکت ملّي نفت ایران در نظر دارد خدمات موضوع مناقصه 
فوق الذّکر را با مشخّصات و شرایط کليّ زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله اي به 

شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. 
2- برآورد مناقصه  106،196،646،459  ریال و 10،749،764 یورو و 35 سنت )10،749،764/35( 

3- شرح خدمات مورد نیاز: خدمات نمودار گیری در چاههای اکتشافی
4- الف( مدّت زمان اجراي قرارداد: 36ماه شمسی 

5- ب( محلّ انجام خدمات: تمامی نواحی عملیاتی خشکی و دریایي سراسر کشور  
6-ج( شرایط متقاضیان شرکت کننده در ارزیابی کیفی: 

7-د(  داشتن شخصیّت حقوقي. 
8-  ارائه مدارک ثبتی )یکسان و منطبق بودن موضوع اساسنامه شرکت متقاضی با موضوع 
مناقصه ، آگهی تاسیس ، آگهی آخرین تغییر ات متقاضیان ، شناسه ملی و شماره اقتصادی 

مناقصه گر (
9-  داشتن دو کار مشابه مرتبط با موضوع مناقصه 

10-  ارایه صورت هاي مالي حسابرسي شده مربوط به سال مالی 1401 یا 1400
11-  گواهی نامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبر صادره شده توسط وزارت تعاون کار 

و رفاه اجتماعی داراي اعتبار زماني 
12-  ثبت نام در سامانه جامع تجارت ایران )جام( به نشانی »ntsw.ir« به منظور فراهم 
نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت صورت های مالی حسایرسی شده مناقصه گران از 

سامانه پردیس
ریال  به مبلغ 5,309,832,323  کار  ارِجاع  فرآیند  در  ارایه تضمین شرکت  توانایي   -13
بانک  از  اسِتعلام  قابل  و  مناقصه گزار  سوي  از  اعِلامي  ضوابط  مطابق  یورو  و 203،197 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران، طبق تصویب نامه شماره 123402/ ت50659 ه مورخ 
1394/09/22 هیئت محترم وزیران واصلاحیه هاي بعدي آن اشخاص ایرانی مجاز هستند 

به جای ضمانت نامه ارَزی، ضمانت نامه ریالی بانکی ارایه نمایند. 
مجموع، ضروري  در  ریالي  بانکي  ارایه ضمانت نامه  به  ایرانی  اشخاص  تمایل  در صورت 
 است مبلغ 203،197 یورو به نرِخ فروش حواله تسَعیر ارَز مرکز مبادله ارز و طلای ایران

www.sanarate.ir در روز تسلیم ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارِجاع کار تبدیل و به 
 مبلغ 5,309,832,323 ریال افزوده و در مجموع یک ضمانت نامه ریالي شرکت در فرآیند 

ارِجاع کار ارایه شود. 
متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی، تکمیل و عودت آن از طریق وبگاه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.
لازم به ذکراست مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام 
در سایت فوق و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد 

را به انجام رسانند. 
 مهلت دریافت استعلام ارزیابي کیفي در سامانه تدارکات الکرونیکی دولت )ستاد(:  

تا ساعت 12 مورخ 04 /1402/11
 مهلت بارگذاری استعلام ارزیابی کیفی در سامانه تدارکات الکرونیکی دولت )ستاد(: 

تا ساعت 12 مورخ 1402/11/18
اسَناد و مَدارک مناقصه بین شرکت هاي واجد شرایط که به تشخیص مناقصه گزار حداقل 

امتیاز کیفي راکسب مي نمایند توزیع خواهد گردید. 
بدیهي است ارایه مدارک فوق الذّکر هیچ گونه حقّي را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 
ایجاد نخواهد کرد. متقاضیان می توانند در صورت نیاز به اطّلاعات بیشتر درخصوص اسناد 
 مناقصه، با تلفن 82702248 و درخصوص سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با تلفن 

61623130-021 تماس حاصل نمایند.
www.shana.ir
www.niocexp.ir
www.iets.mporg.ir

آگهي فراخوان ارزیابي کيفي 
موضوع: خدمات نمودار گيری 

 در چاههای اکتشافی 
)خشکی و دریایی( 
به شماره 0211۳ 

 شماره بر روی سامانه 
دولت/ ستاد 20020۹2۹21000121

روابط عمومي مدیریت اکتشاف شناسه آگهی: 1641623

)نوبت اول(

شرکت ملی نفت        ایران
مدیریت       اکتشاف

1- شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد مناقصه عمومي یک مرحله اي انجام خدمات نگهداري، راهبري و تعمیرات 
سیستم هاي تاسیساتي فني، مخابراتی و الکترومکانیکال در مجموعه های ورزشي شیرودی و کبکانیان به شماره 2002001091000050 را 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در 

سامانه تاریخ 1402/10/24 مي باشد. 
2- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 736/000/000 ریال )هفتصد و 
سی و شش میلیون ریال( و مطابق مفاد مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  و متن 

اسناد مناقصه مي باشد.
3- برآورد هزینه اجراي کار: 14/704/693/932 ریال می باشد 

4- مدت و محل اجرا: از تاریخ ابلاغ قرارداد به مدت 12 ماه شمسي مي باشد، استان تهران، شهرستان تهران، مجموعه هاي ورزشي 
شهید شیرودي و کبکانیان

5- مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 8:00 الي 19:00 مورخ 1402/10/24 لغایت 1402/11/01
6- مهلت زماني ارسال پیشنهاد: ساعت 19:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/11/11 مي باشد.

7- زمان و محل بازگشایي پاکتها: ساعت 08:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/11/15 در کمیسیون مناقصه در مجموعه ورزشي انقلاب 
 )تالار نصرت( پاکت های )الف و ب و ج( از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  باز 

و خوانده مي شود.
8-رتبه مورد نیاز: 

الف( داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت اداره رفاه، تعاون و کار و امور اجتماعي در رشته امور بهره برداري از تاسیسات الزامی می باشد.
ب( داشتن گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

9- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران _ خیابان ولیعصر )عج( _ 
ابتداي اتوبان آیت اله  هاشمي رفسنجاني )نیایش( _ مجموعه ورزشي انقلاب _ ساختمان شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي کشور

10- اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه: مجموعه هاي ورزشي شهید شیرودي و 
کبکانیان به آدرس: میدان هفتم تیر، خیابان مفتح جنوبي، مجموعه فرهنگي ورزشي شهید شیرودي، تلفن: 88822113

11- زمان و محل ارائه پاکت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت 12:00 ظهر روز شنبه مورخ 1402/11/14 
به دستگاه مناقصه گزار به آدرس تهران ـ خیابان ولیعصر )عج( _ ابتداي اتوبان آیت اله  هاشمي رفسنجاني )نیایش( _ مجموعه ورزشي 

انقلاب _ ساختمان شرکت توسعه و نگهداري اماکن ورزشي دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید.
12- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 021-1456   

13- دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 
* بازگشایي پاکتهاي مناقصه با حداقل دو شرکت کننده و یا بیشتر انجام خواهد شد.  

* هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه است.
* درج این آگهي هیچگونه تعهدي براي دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمی نماید.     

  http://iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات *
       www.tanavar.ir شرکت توسعه ونگهداري و اماکن ورزشي کشور *

www.setadiran.ir    )سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت )ستاد *

» فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي انجام خدمات نگهداري، راهبري 
و تعميرات سيستم هاي تاسيساتي فني، مخابراتی و الکترومکانيکال 

در مجموعه های ورزشي شيرودی و کبکانيان«                                     

شرکت توسعه ونگهداري اماکن ورزشي کشور  
مدیر امور پيمانها و رسيدگی فنی شناسه آگهی: 1639956

م الف 3966 

به  یک مرحله ای  عمومی  مناقصه  دارد  نظر  در  کشاورزی  جهاد  وزارت 
 شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir برگزار نماید.
الف- موضوع مناقصه: 

خرید و واردات تخم نوغان هیبرید بهاره چینی به تعداد 36500 جعبه جهت توزیع 
و فروش در فصل پرورش 1403

)مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 3/700/000/000 ریال(
ب – تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد: 

اسناد و اوراق شرایط مناقصه از ساعت 8 مورخ 1402/10/25 لغایت ساعت 14 مورخ 
1402/10/30 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( توزیع می گردد. 

ج- تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد:
 آخرین مهلت تحویل و تسلیم اسناد و اوراق شرایط مناقصه ساعت 14 مورخ 
1402/11/10 می باشد و مناقصه گران متقاضی می بایست فایل اسناد مناقصه را 
در مهلت مقرر ابتدا در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت منعکس و همزمان 
پاکت الف )فیزیک ضمانتنامه( را به آدرس تهران، خیابان طالقانی، نرسیده به پل 
حافظ، وزارت جهادکشاورزی، )ساختمان شهید ساجدی(، طبقه سوم، اتاق 302 

)دبیرخانه کمیسیون معاملات( تحویل نمایند. شماره تماس 43544581
د- تاریخ بازگشایی پیشنهادات:

پاکت های پیشنهاد قیمت ساعت 8 مورخ 1402/11/11 در محل دبیرخانه کمیسیون 
معاملات بازگشایی و جهت حضور در جلسه متعاقبا دعوتنامه رسمی ارسال می گردد.

تجدید مناقصه عمومی یك مرحله ای 
)نوبت اول( وزارت جهاد کشاورزی 

معاونت توسعه مدیریت و منابع

دبيرخانه کميسيون معاملات
وزارت جهادکشاورزی  شناسه آگهی: 1642735

م الف 4014

جمهوری اسلامی ایران

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. مؤسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غيرتجاری 
تهران 

آگهی تغييرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳


